

Møller & Damgaard Gastro ApS

Ravnsbjergvej 69
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2020

Thomas Damgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Møller & Damgaard Gastro ApS
Ravnsbjergvej 69
8800 Viborg

CVR-nr: 37766674
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Sydbank A/S
Dalgasgade 22
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i private-dining og catering samt konsulent- og engrosvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.127 t.kr. mod 775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.127.402	774.840
Personaleomkostninger		-1.694.121	-886.183
Resultat af ordinær primær drift		433.281	-111.343
Øvrige finansielle omkostninger		-7.559	-8.038
Ordinært resultat før skat		425.722	-119.381
Skat af årets resultat		-94.771	27.005
Årets resultat		330.951	-92.376
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		221.200	0
Overført resultat		109.751	-92.376
I alt		330.951	-92.376

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Deposita		26.600	26.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.600	26.600
Anlægsaktiver i alt		66.600	26.600
Fremstillede varer og handelsvarer		170.000	60.000
Varebeholdninger i alt		170.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.377	175.073
Udskudte skatteaktiver		0	27.005
Periodeafgrænsningsposter		0	16.266
Tilgodehavender i alt		199.377	218.344
Likvide beholdninger		850.567	763
Omsætningsaktiver i alt		1.219.944	279.107
Aktiver i alt		1.286.544	305.707

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		20.005	-89.745
Forslag til udbytte		221.200	0
Egenkapital i alt		341.205	10.255
Gæld til banker		0	25.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.680	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		28.125	0
Skyldig selskabsskat		67.766	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		755.768	270.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		945.339	295.452
Gældsforpligtelser i alt		945.339	295.452
Passiver i alt		1.286.544	305.707

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5